
Campanya Balanç Social 2024

 d'avaluació:

https://nextcloud.pangea.org/s/CEebXGnM25YiXc7

El conjunt dels criteris d’avaluació de cada bloc està disponible següent:

Avaluació Balanç Social complet 2024

Consell d'Associacions de Barcelona

A la següent taula es pot consultar el pes de cada bloc sobre la puntuació total en el sistema

El sistema d’avaluació

Ponderació per blocs

Blocs avaluats Pes de cada bloc 

Economia i política de lucre 16,67% 

Gènere 16,67% 

Equitat i democràcia 16,67% 

Sostenibilitat ambiental 16,67% 

Compromís social i cooperació 16,67% 

Qualitat del treball 16,67% 

Total 100% 

 

Pes Pes
Economia i política de lucre 17 % Compromís social i cooperació 17 %

Dependència subvencions 20 % Mercat social i intercooperació 30 %

Finances ètiques i solidàries 40 % Eines del Mercat Social de la XES 20 %

Excedents 40 % Incidència política 12,5%
Gènere 17 % Aportació al procomú 12,5%

Participació 20 % Participació al barri/municipi 12,5%

Càrrecs de responsabilitat
20 %

Economies comunitàries i xarxes de 

suport
12,5%

Salaris 20 % Qualitat del treball 17 %

Llenguatge, protocol i pla d'igualtat 20 % Salut laboral 20 %

Perspectiva de gènere dins l'entitat 20 % Nou! Regulació de prestacions 20 %

Equitat i democràcia 17 % Formació i desenvolupament 20 %

Participació 25 % Conciliació 20 %

Transparència 20 % Espais de cures 20 %

Càrrecs de responsabilitat 15 % Total 100 %

Salaris 20 %

Diversitat 20 %

Sostenibilitat ambiental 17 %
Política i criteris generals 

d’ambientalització
30 %

Consum 30 %

Consum en el centre de treball 20 %

Residus 10 %

Mobilitat 10 %
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Campanya Balanç Social 2024

La vostra organització ha obtingut una puntuació de 6,14 sobre 10 amb una
puntuació per blocs que queda reflectida en la imatge següent:

Consell d'Associacions de Barcelona

Qualitat del treball 1,67 80%
Compromís social i cooperació 0,87 30%

Sostenibilitat ambiental 0,46 75%
Equitat i democràcia 1,01 28%
Gènere 0,40 52%
Economia i política de lucre 1,33 100%

Punts obtinguts 5,74
Punts màxims 9,35

Puntuació respecte a 10 6,14

Qualitat del treball

Compromís social i cooperació

Sostenibilitat ambiental

Equitat i democràcia

Gènere

Economia i política de lucre

Total

L’anàlisi de resultats

4,81 5,98

5,445,26

6,61

5,84

8,33

3,91

6,25

5,72

COMPARATIVA

6,21

Balanç Social 2024 Espais i xarxes
Consell d'Associacions 

de Barcelona

10,00

5,19

2,78

7,46

3,02

8,00

6,14

7,60

6,05

5,51

80%

30%

75%

28%

52%

100%

Economia i política de lucre

Gènere

Equitat i democràcia

Sostenibilitat ambiental

Compromís social i
cooperació

Qualitat del treball

Consell d'Associacions de Barcelona Balanç Social 2024 Espais i xarxes
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